2022 年 3 月 10 日

各 位
会 社 名 極 東 証 券 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  菊池 一広

コード番号 ８ ７ ０ ６ （ 東 証 第 1 部 ）

本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1-4-7
問 合 せ 先 取締役専務執行役員企画管理本部長

茅沼 俊三（TEL 03-3666-5130）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、本日、執行役員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の就任

（2022 年 4 月 1 日付）

新役職 氏名 現役職

執行役員

コンプライアンス担当
戸塚 靖 顧問

２．執行役員の退任

（2022 年 3 月 31 日付）

役職 氏名

執行役員

コンプライアンス担当
岩沢 仁一

以 上